
str. 1 

 

 

 

 

Wrocław, dnia 07 marca 2022r.  

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w dniu 07 marca 2022 r.  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu ograniczonego                    

w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa pn.  

Dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania:  

zasobniki piechoty górskiej żołnierskie wzór 991/MON  

nr sprawy MAT/246/OiB/2021 

 

 

Zamawiający: 4 Regionalna Baza Logistyczna, adres: ul. Pretficza 28, 50-984 Wrocław, zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (zamówienie gwarantowane) kwotę w wysokości 

23 220 000,00 zł brutto, w tym na wykonanie poszczególnych części zamówienia: 

 

Część 1 –  9 262 603,50 zł 

Część 2 –  3 487 465,50 zł 

Część 3 –  3 487 465,50 zł 

Część 4 –   6 982 465,50 zł 

 

Informacje o złożonych ofertach zawiera poniższe zestawienie: 

Lp. Numer oferty 
Data złożenia 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena brutto 

[zł] 

 

 

 

 

 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8068/22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

04.03.2022r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konsorcjum: 

Lider Konsorcjum 

Arlen S.A. 

ul. A. Branickiego 17 

02-972 Warszawa 

Partner konsorcjum 

Grupa Konfekcjoner - 

"Bartex Sp z o.o. Sp. K. 

ul. Mieszka I 11/22 

32-500 Chrzanów 

Część 1 

Zamówienie gwarantowane: 

13 000 871,22 zł 

Wartość opcji: 

6 605 328,78 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

19 606  200,00 zł 

Część 2 

Zamówienie gwarantowane: 

4 901 550,00 zł 

Wartość opcji: 

4 901 550,00 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

9 803 100,00 zł 

 Część 3 

Zamówienie gwarantowane: 

4 901 550,00 zł 

Część 4 

Zamówienie gwarantowane: 

9 926 100,00 zł 

Wartość opcji: 



str. 2 

 

 

4 963 050,00 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

14 889 150,00 zł 

 

Podstawa prawna: art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 

 

        

 
 

KOMENDANT  

4 REGIONALNEJ BAZY LOGISTYCZNEJ 

/-/ 

płk Marek WIZA 

 

  
 

 
Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1- ad acta/ strona internetowa 
tel. SZP: 261 651 084 

07.03.2022r. 
 


